
 

 

 

   

 

 

 
Genitori 

Personale scolastico 

Positano e Praiano 

Ditta Tasso 

Coop. “Positano al centro” 

Coop. GEA 

Sito web 

 

 

Oggetto: Chiusura plessi scolastici per Elezioni Europee dei giorni  8 e 9 giugno 2024 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la richiesta  del Comune di Praiano, prot. n. 1858 del 08/05/2024 ; 

VISTA la richiesta del Comune di Positano, prot. n. 1922 del 13/05/2024; 

CONSIDERATA la necessità di garantire il funzionamento dei plessi scolastici di scuola dell’infanzia e 

primaria di Praiano, non individuati come seggi elettorali; 

 

DISPONE 

 

1) la consegna al Comune di Praiano dei locali scolastici della scuola sec. di I grado alle ore 14:00 del 5 

giugno 2024; 

 

2) la chiusura del plesso di scuola secondaria di I grado di Praiano nei giorni 6, 7 e 10 giugno 2024; 

 

3) la consegna al Comune di Positano dei locali di tutti i plessi scolastici  alle ore 14:00 del 6 giugno 

2024 

 

4) la chiusura  di tutti i plessi scolastici del Comune di Positano (incluso Montepertuso) nei giorni 7 e 

10 giugno 2024 

 

Le attività didattiche si svolgeranno regolarmente nei plessi di scuola primaria e scuola dell’infanzia di 

Praiano. Sarà assicurato il supporto di un presidio minimo di segreteria, per garantire il funzionamento dei 

plessi regolarmente in funzione , presso la scuola primaria di Praiano, tel. 089874733. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Prof.ssa Stefania Astarita 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e della 

relativa normativa  
  




		2024-05-31T12:52:26+0200
	STRSFN70D70F839H




